bezodkladně sjednat novou smlouvu odpovídající výše uvedeným podmínkám. Prodávající je 
povinen na základě písemné žádosti Kupujícího předložit Kupujícímu novou pojistnou smlouvu 
dle předchozí věty Smlouvy.

G  Česká televize

III.
Cena

1. Kupní cena vozidla dle této Smlouvy činí 1 300 000,- Kč (slovy: jeden milion tři sta tisíc korun 
českých) bez DPH. Ke kupní ceně bude připočtena DPH dle platných předpisů.

2. Cena uvedená v odstavci 1 tohoto článku Smlouvy je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje 
veškeré náklady Prodávajícího spojené s realizací předmětu Smlouvy. V této ceně jsou zahrnuty